
CLASSEMENT PAR POINTS 4

Saillon - Leysin

SAMEDI 27 AVRIL 2024

JouezSport!

Pl Dos Nom Prénom Nat Equipe PointsPl Dos Nom Prénom Nat Equipe Points

Classement GénéralClassement de l'Etape

1 107 VENDRAME Andrea ITA DAT 90
2 103 GODON Dorian FRA DAT 69
3 46 NYS Thibau BEL LTK 60
4 56 LIPOWITZ Florian GER BOH 43
5 51 VLASOV Aleksandr BOH 42
6 3 AYUSO PESQUERA Juan ESP UAD 41
7 85 RODRIGUEZ CANO Carlos ESP IGD 39
8 27 VAN WILDER Ilan BEL SOQ 35
9 31 VERMEERSCH Gianni BEL ADC 33

10 141 CARAPAZ Richard ECU EFE 30
11 6 MCNULTY Brandon USA UAD 30
12 207 ROSSKOPF Joseph USA Q36 30
13 131 MAS NICOLAU Enric ESP MOV 25
14 87 SHEFFIELD Magnus USA IGD 25
15 76 SCOTT Cameron AUS TBV 25
16 21 ALAPHILIPPE Julian FRA SOQ 22
17 5 GROSSSCHARTNER Felix AUT UAD 22
18 132 ARANBURU DEVA Alex ESP MOV 21
19 136 OLIVEIRA Nelson POR MOV 20
20 66 PLAPP Lucas AUS JAY 20
21 81 BERNAL GOMEZ Egan Arley COL IGD 18
22 184 MENTEN Milan BEL LTD 18
23 73 GOVEKAR Matevž SLO TBV 18
24 102 ARMIRAIL Bruno FRA DAT 17
25 2 ALVES OLIVEIRA Ivo Manuel POR UAD 17
26 52 ADRIA OLIVERAS Roger ESP BOH 16
27 22 ASGREEN Kasper DEN SOQ 16
28 101 BERTHET Clement FRA DAT 15
29 16 VAN DIJKE Tim NED TVL 15
30 75 PRICE PEJTERSEN Johan DEN TBV 15
31 1 YATES Adam Richard GBR UAD 14
32 94 MARTINEZ Lenny FRA GFC 12
33 111 RODRIGUEZ MARTIN Cristian ESP ARK 12
34 82 ARENSMAN Thymen NED IGD 12
35 112 GARCIA PIERNA Raul ESP ARK 12
36 41 GEOGHEGAN HART Tao GBR LTK 11
37 72 ARNDT Nikias GER TBV 11
38 121 MARTIN GUYONNET Guillaume FRA COF 10
39 83 CASTROVIEJO NICOLAS Jonathan ESP IGD 10
40 14 LEMMEN Bart NED TVL 10
41 117 VENTURINI Clement FRA ARK 10
42 154 FLYNN Sean GBR DFP 10
43 92 GAUDU David FRA GFC 9
44 93 GRUEL Thibaud FRA GFC 8
45 173 GOOSSENS Kobe BEL IWA 7
46 126 THOMAS Benjamin FRA COF 7
47 222 AEBI Antoine SUI SUI 7
48 61 YATES Simon Philip GBR JAY 6
49 4 CHRISTEN Jan SUI UAD 6
50 32 HOLLMANN Juri GER ADC 6
51 204 CHRISTEN Fabio SUI Q36 6
52 77 ZAMBANINI Edoardo ITA TBV 5
53 143 DE BOD Stefan RSA EFE 4
54 205 DE LA CRUZ MELGAREJO David ESP Q36 3
55 187 VANHOUCKE Harm BEL LTD 3
56 156 MARKL Niklas GER DFP 3
57 24 ČERNY Josef CZE SOQ 3
58 155 LIEPINS Emils LAT DFP 3
59 74 KEPPLINGER Rainer AUT TBV 2
60 196 WIRTGEN Luc LUX TUD 2

Aproz - km 17.5
1 136 OLIVEIRA Nelson POR MOV 15
2 14 LEMMEN Bart NED TVL 10
3 112 GARCIA PIERNA Raul ESP ARK 6

Monthey - km 118.3
1 101 BERTHET Clement FRA DAT 15
2 83 CASTROVIEJO NICOLAS Jonathan ESP IGD 10
3 82 ARENSMAN Thymen NED IGD 6

Arrivée - Leysin - km 151.7
1 141 CARAPAZ Richard ECU EFE 30
2 56 LIPOWITZ Florian GER BOH 25
3 85 RODRIGUEZ CANO Carlos ESP IGD 22
4 131 MAS NICOLAU Enric ESP MOV 19
5 51 VLASOV Aleksandr BOH 17
6 81 BERNAL GOMEZ Egan Arley COL IGD 15
7 27 VAN WILDER Ilan BEL SOQ 13
8 41 GEOGHEGAN HART Tao GBR LTK 11
9 92 GAUDU David FRA GFC 9

10 111 RODRIGUEZ MARTIN Cristian ESP ARK 7
11 3 AYUSO PESQUERA Juan ESP UAD 6
12 94 MARTINEZ Lenny FRA GFC 5
13 61 YATES Simon Philip GBR JAY 4
14 187 VANHOUCKE Harm BEL LTD 3
15 1 YATES Adam Richard GBR UAD 2
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